2

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    27.02.2014       №   11
             г. Киров

Об утверждении региональной отраслевой программы «Развитие производства и переработки рапса
в Кировской области на
2014 – 2016  годы»

В целях реализации Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы», постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1042 «Об утверждении Правил распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации», постановления Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/735 «О Государственной программе Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на 2013 – 2020  годы»:
1. Утвердить региональную отраслевую программу «Развитие производства и переработки рапса в Кировской области на 2014 – 2016 годы». Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Софронова Е.А.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента				   		                   А.А. Котлячков

image1.png